



Sport Recovery (180 mg Belinal) kapsułki x 30 szt.

Cena: 59,73 zł



Opis słownikowy

Producent	APC PHARMLOG SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Innowacyjna linia suplementów diety zawierająca **BELINAL** - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej bogaty w polifenole roślinne. **BELINAL** to naturalny, silny przeciwutleniacz, wykazujący naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne. Skutecznie neutralizuje wolne rodniki, pomaga stymulować komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej i wychwytyje wolne rodniki w krwiobiegu. **BELINAL** wykazuje również działanie przeciwcukrzycowe, przeciwzapalne, przeciwstarzeniowe i zapobiega chorobom układu krążenia.

Suplement diety **Sport Recovery** posiada wyjątkową formułę, która wspomaga regenerację po aktywności fizycznej, przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia, pomaga eliminować nadmierną ilość wolnych rodników, wspiera odporność i wydolność fizyczną oraz chroni komórki mięśni.

Wskazania

Suplement diety **Sport Recovery** wskazany jest dla osób, które poszukują sposobu na zwiększenie energii i wytrzymałości, szczególnie sportowców oraz osób uprawiających rekreacyjną aktywność fizyczną.

- **Zalecane dawkowanie:** 3 kapsułki dziennie, popić wodą.



Ostrzeżenia

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia. Stosowanie produktu u dzieci do 5 lat, kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Skład

Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej (Abies alba Mill.); Magnez (tlenek magnezu); Witamina C z ekstraktu z owoców Aceroli (Malpighia glabra); Cynk (cytrynian cynku); Witamina B6 (chlorowodorek porydoksyny); substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; witamina B12 (metylkobalamina).

Nie zawiera substancji słodzących, laktozy i glutenu.

Składniki aktywne	Zawartość w 1 kapsułce
Belinal - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, w tym:	180 mg
polifenole	126 mg
Witamina C z ekstraktu z owoców aceroli	40 mg (50% RWS*)
Magnez	80 mg (21% RWS)
Cynk	4 mg (40% RWS)
Witamina B6	0,7 mg (50% RWS)
Witamina B12	1,25 µg (50% RWS)

*RWS - referencyjna wartość spożycia